
 

 

 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.10.2017            № 2724 

г. Биробиджан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 25.01.2013 № 130 

«Об утверждении порядка предоставления социальной выплаты на оплату 

услуг по дневному уходу (содержанию) за детьми дошкольного возраста на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление мэрии города от 25.01.2013 № 130            

«Об утверждении порядка предоставления социальной выплаты на оплату 

услуг по дневному уходу (содержанию) за детьми дошкольного возраста на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» следующие изменения: 

 1.1. Пункт 4 постановления исключить. 

 1.2. Внести в состав комиссии по предоставлению социальной выплаты 

на оплату услуг по дневному уходу (содержанию) за детьми дошкольного 

возраста на территории муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области, утвержденный постановлением мэрии 

города от 25.01.2013 № 130, следующее изменение: 

 1.2.1. Слова «Костюк Мария Федоровна – заместитель главы мэрии 

города по социальным вопросам, образованию и культуре, председатель 

комиссии» заменить словами «Петрушкова Наталья Викторовна – 

заместитель главы мэрии города по социальным вопросам, образованию и 

культуре, председатель комиссии». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете». 

  



2 

 

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев 


